ערד, ט"ו בסיון תשכ"ג
7 ביוני 1963

גליון מס. 218

שבוע טוב,

הרבה מתישבים כבר פנו אל הנהלת החבל בקשר לפרטים, הטבות והקלות בשטח בבית הבתים הבודדים (או היילות, כפי שמכנים אותם אצלנו) . לפני מספר ימים נתקבל מכתב המנהל הכללי של משרד השכון אל מנהל החבל, ואנו מפרסמים אותו ככתבו וכלשונו :